Администрация
сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района

Архангельской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 июля 2021 г.

                             № 38
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

Об утверждении перечня муниципальных программ, подлежащих разработке на
очередной финансовый год и плановый период
  В соответствии с подпунктом 9 пункта 2 Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Мошинское», утвержденного постановлением главы администрации муниципального образования «Мошинское» от 16 июля 2019г. № 47, руководствуясь Уставом сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ, подлежащих разработке на очередной финансовый год и плановый период.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области.
Глава сельского поселения «Мошинское»
Няндомского муниципального района

Архангельской области

Е.В. Бачинова
                                                                                              УТВЕРЖДЕН

  постановлением администрации

                                                                                                  сельского поселения

«Мошинское» от

                                                                                                       08.07.2021г. № 38
Перечень муниципальных программ, подлежащих разработке на очередной

финансовый год и плановый период
1. Муниципальная целевая программа по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в сельском поселении «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области на 2022-2024 г.г.

 Ответственный исполнитель  –  глава сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района Архангельской области Бачинова Елена Викторовна.
2. Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области на 2022-2024 г.г.»
Ответственный исполнитель  –  глава сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района Архангельской области Бачинова Елена Викторовна.

3. Муниципальная программа «Молодежь сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области - 2022-2024 г.г.»

Ответственный исполнитель  –  глава сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района Архангельской области Бачинова Елена Викторовна.

4. Муниципальная программа «Благоустройство территории сельского поселения «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области - 2022-2024 г.г.»

Ответственный исполнитель  –  глава сельского поселения «Мошинское»

Няндомского муниципального района Архангельской области Бачинова Елена Викторовна.

5. Муниципальная программа «Развитие территориального общественного самоуправления в сельском поселении «Мошинское» Няндомского муниципального района Архангельской области на 2022 -2024г.г.»

 Ответственный исполнитель  – помощник главы администрации по финансам – главный бухгалтер Трохова Л.В.